
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/348/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 26 stycznia 2022 roku 

w sprawie przedłużenia zasięgu ulicy Wojciecha Kossaka w Brzesku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przedłuża się zasięg istniejącej ulicy „Wojciecha Kossaka” o drogę wewnętrzną zlokalizowaną na 
terenie oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków jako działki o numerach ewidencyjnych: 654/1, 769, 
768, 653/3, 767/7, 648/9 oraz 640/5 położonych w Brzesku. 

2. Dopuszcza się używanie skrótu „W. Kossaka”. 

§ 2. Przebieg i położenie drogi wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Maria Kądziołka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 749



Załącznik do uchwały Nr XLIV/348/2022 
Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 
  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Maria Kądziołka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 749


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-02-01T13:18:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




